公益財団法人福島県国際交流協会

理事長　様

寄附者

（〒　　　－　　　　　　）

　職名 　氏名

　電話番号

公益財団法人福島県国際交流協会に対し、下記のとおり寄附します。

１　寄附金額 　 円

２　寄附目的（次のいずれかに✔をつけてください。）

　□一般寄付金 （事業全般で活用させていただきます。）

　□使途特定寄附金 （下記の事業のいずれか１つに✔をつけてください。）

□  県民の国際理解や国際交流の推進に関わる事業(振込手続き上の略称「国際理解・交流」)

□  外国出身県民の支援や社会参画の推進に関わる事業（同上「外国人支援」）

□　国際交流に関わる民間非営利団体の支援に関わる事業（同上「ＮＧＯ支援」）

□　福島県の現状を世界に発信する事業(同上「世界への発信」)

３　氏名・法人名のＨＰ等への公開（次のいずれかに✔をつけてください。）

　　□承諾する □承諾しない

公益財団法人福島県国際交流協会寄附金受入基準

1

2

3

4

【申込書送付先】
〒９６０－８１０３
福島市舟場町２番１号　福島県庁舟場町分館２階 公益財団法人福島県国際交流協会
E-MAIL　info@worldvillage.org FAX 024-521-8308

寄附金の受け入れに起因して、協会が著しく資金負担を生ずる場合

前３号に掲げる場合のほか、協会の業務の遂行上支障があると認められる場合及び社会通念上不適当と認められる場合

寄附金申込書

国、地方公共団体、公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律第５条第１７号に規定する者以外の個人又は団体
が、その寄附により特別の利益を受ける場合

令和　　　　年　　　　月　　　　日

寄附者がその行為をしたことにより、税の不当な軽減をきたす結果となる場合

（フリガナ）

住所

氏名

（法人の場合、法人名および
代表者氏名）

電話番号

E-mail

（法人の場合）事務担当者

当協会は、寄附金が次の各号に掲げる基準のいずれかに該当するとき若しくはそのおそれがある場合には、当該寄附金を辞退し
なければならない。